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Komunikat z zawodów zawiera rezultaty z następujących konkurencji: 

1. 10 m Karabin pneumatyczny chłopców 30 strz. 

2. 10 m Karabin pneumatyczny dziewcząt 30 strz. 

3. 10 m Pistolet pneumatyczny chłopców 30 strz. 

4. 10 m Pistolet pneumatyczny dziewcząt 30 strz. 

5. 10 m Karabin pneumatyczny chłopców drużynowo 

6. 10 m Karabin pneumatyczny dziewcząt drużynowo 

7. 10 m Pistolet pneumatyczny drużyny mieszane chłopców i dziewcząt 

8. 10 m Karabin pneumatyczny „finał australijski” chłopców i dziewcząt 

9. 10 m Pistolet pneumatyczny „finał australijski” chłopców i dziewcząt 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że „XI OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA”, która 

odbyła się w Kołobrzegu w dniu 28.03.2018 r. została przeprowadzona zgodnie z zasadami 

i regulaminami PZSS oraz regulaminem zawodów.  Wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.   

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji RTS 

 

    Henryk STRANC         Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

     S. kl. Państwowej        S. kl. Pierwszej 

 

 

 

Delegat Techniczny PZSS 

 

Adam Kaleta 

S. kl. Państwowej 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

Kierownik Zawodów   NIEWĘGŁOWSKI Jacek 

Delegat Techniczny PZSS   KALETA Adam  S. kl. P  0502/P/07 

Sędzia Główny Zawodów   STRANC Henryk   S. kl. P  0720/P/13 

Przewodniczący Komisji RTS  NIEWĘGŁOWSKI Jacek S. kl. I  3381/I/15 

Sędzia Główny 10 m    CHYLIŃSKA Katarzyna S. kl. I  6697/I/17 

Kierownik kontroli broni i wyposaż. BOGUMIŁ Stanisław  S. kl. I  4707/I/16 

Sędzia kontroli broni i wyposaż. KURTA Zdzisław  S. kl. I  4821/I/15 

     MROCZKO Roman  S. kl. II  7231/II/17 

     MASZNICZ Gerard  S. kl. II  6714/II/16 

Sędzia RTS:    CHYLIŃSKI Andrzej  S. kl. I  6698/I/17 

     MASEŁEK Zbigniew  S. kl. I  0726/I/16 

     CIECIUCH Krzysztof  S. kl. II  5821/II/16 

     BAŁDYGA Gabriela  S. kl. III 9533/III/17 

     BAŁDYGA Arkadiusz  S. kl. III 8249/III/16 

     NAREJKO Marcin  S. kl. III 7232/III/15 

     DANILEWICZ Anita  S. kl. III 10324/III/18 

     OLSZEWSKA Martinella S. kl. III 5841/III/13 

Sędzia stanowiskowy:    MASEŁEK Grażyna  S. kl. II  0754/II/16 

     TOTA Aleksander  S. kl. II  5853/II/16 

     BONCZEK Krzysztof  S. kl. II  3544/II/18 

     ZIĄDKA Konrad  S. kl. III 8306/III/16 

     WOLMAN Piotr  S. kl. III 9554/III/17 

Sędzia stażysta :   JACHIMOWSKI Jacek  S. kl. III 6678/III/15 

     NIEDZWIEDZKA Monika S. kl. II  6715/II/16 

     LASZCZAK Rafał  S. kl. III 10481/III/18 

     PTASIŃSKI Piotr  S. kl. III 10379/III/18 

     STRANC Przemysław  S. kl. III 8267/III/16 

     MILCZAREK Andrzej  S. kl. II  0311/II/13 

     KOWALSKI Jerzy  S. kl. I  1508/I/07 

     KIEĆ Hubert   S. kl. II  7295/II/17 

     KIEĆ Mirosław   S. kl. II  6712/II/16 

     JORSKI Dariusz  S. kl. III 9973/III/17 

     KWIATKOWSKI Stanisław S. kl. III 8258/III/16 

Zabezpieczenie Medyczne:   KMIECIK Izabela  Paramedic 
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REGULAMIN ZAWODÓW 
1. Cel zawodów 

 Wyłonienie najlepszych zawodniczek i zawodników spośród młodzieży gimnazjalnej. 

 Popularyzacja i promocja strzelectwa sportowego wśród młodzieży. 

 Umożliwienie sportowej rywalizacji i wymiana doświadczeń. 

 Integracja środowisk strzeleckich. 

 Zawody mają charakter ogólnopolski i przeprowadzone będą w trzech etapach: 

 etap powiatowy 

 etap wojewódzki 

 etap finał centralny w Kołobrzegu 

2. Organizator zawodów 

 Klub Strzelecki Kołobrzeg, 78-100 Kołobrzeg, ul Łopuskiego 38, www.kskolobrzeg.pl 

3. Termin i miejsce zawodów: 

 27-28 marca 2018 w Kompleksie Sportowym „Milenium” MOSIR Kołobrzeg ul. Łopuskiego 38 

4. Program zawodów: 

 27.03.2018 (wtorek): 

 przyjazd uczestników i zakwaterowanie w Kołobrzegu 

 godz. 19.00 –odprawa i kolacja dla trenerów 
 28.03.2018 (środa) 

 w godz. 8.00 – 13.30 strzelania konkurencji kpn 30 i ppn 30 

 14.20 - Finał 

 15.30 - dekoracje i wyjazd delegacji 

5. Uczestnictwo 

 W zawodach mogą uczestniczyć 3-osobowe zespoły ze szkół gimnazjalnych, oddzielnie 
dziewczęta i chłopcy, urodzeni w latach 2002 – 2003. Członkowie trzyosobowej drużyny muszą być 
uczniami tego samego gimnazjum. Możliwe jest zgłoszenie pojedynczych zawodników, którzy 
startować  będą w konkurencji indywidualnej, 

6. Klasyfikacja 

 Karabin pneumatyczny i pistolet pneumatyczny indywidualna oraz drużynowa 

7. Nagrody 

 Za miejsca I-III w klasyfikacji indywidualnej nagradzane będą pucharami, wszyscy – dyplomami 

 Za miejsca I-III w klasyfikacji drużynowej w karabinie (osobno chłopców i dziewcząt) nagradzane 
będą pucharami, miejsca I-VIII – dyplomami 

 Za miejsca I-III w klasyfikacji drużynowej w pistolecie (drużyny mieszane) nagradzane będą 
pucharami, miejsca I-VIII – dyplomami 

8. Termin zgłoszeń: 

 do 15 marca 2018. 

9. Koszty uczestnictwa 

 Zakwaterowanie i wyżywienie na koszt własny, istnieje możliwość przedłużenia pobytu, 

 Przyjazd zespołów na koszt własny, 

 Organizator pokrywa koszty opłaty startowej, zabezpieczenia strzelnicy, obsady sędziowskiej i 
zakup nagród. 

10. Sprawy różne: 

 W zależności od liczby zgłoszeń program może ulec zmianie 

 Konkurencje zostaną przeprowadzone zgodnie z obowiązującym regulaminem i przepisami PZSS. 

 W karcie zgłoszenia należy podać: 

 nazwę i adres szkoły, numer telefonu i adres email. 

 imiona i nazwiska zawodników, daty urodzenia, numery legitymacji szkolnych, oraz rodzaj 
konkurencji, w której mają zamiar wystartować. 

 imię i nazwisko trenera, opiekuna wraz z telefonem kontaktowym, adresem email. 

 karta zgłoszenia powinna być potwierdzona przez dyrektora szkoły, którą należy wysyłać 
mailem na adres: kskolobrzeg@op.pl 

http://www.kskolobrzeg.pl/
mailto:kskolobrzeg@op.pl
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REGULAMIN FINAŁÓW AUSTRALIJSKICH 
 

godz. 14.20 

 
 

 

I. Finał strzelania dla konkurencji pistoletowej 

Do strzelania finału australijskiego w konkurencji pistoletowej kwalifikuje się     
7 najlepszych zawodniczek i 7 najlepszych zawodników.  

 

II. Finał strzelania dla konkurencji karabinowych 

Do strzelania finału australijskiego w konkurencji karabinowej kwalifikuje się        
7 najlepszych zawodniczek i 7 najlepszych zawodników.  

 

 
 
Czas na oddanie 1 strzału finałowego 45 s., dogrywka w przypadku równych wyników, czas na 
oddanie strzału wynosi 30 s. 
 
Po pierwszym, po drugim i po trzecim strzale odpadają po dwie osoby, po czwartym i kolejnym 
strzale eliminowana jest jedna osoba, aż do wyłonienia zwycięzcy.  
 
Dla pierwszych ośmiu finalistów w każdej konkurencji przewidziane są atrakcyjne 

nagrody rzeczowe. 
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Karabin pneumatyczny 30 strzałów - chłopcy 

      
RP 299,6 

Miejsce Nazwisko i imię zawodnika 
Rok 

urodz. 
Gimnazjum - miejscowość 

Serie 
WYNIK 

1 2 3 

1 KRZYŚKA Kajetan 2003 SP 32 Bydgoszcz 97,4 102,9 100,1 300,4 

2 CHOJNOWSKI Michał 2003 PG 7 Białystok 100,3 96,8 93,3 290,4 

3 ŚLIWIŃSKI Jakub 2002 SP 32 Bydgoszcz 95,0 95,4 96,8 287,2 

4 GAEBELEIN Damian 2004 SP 32 Bydgoszcz 91,5 95,1 94,8 281,4 

5 SZPAKOWSKI Mikołaj 2002 Gim. 2 Goleniów 95,3 89,9 91,9 277,1 

6 ŻUREK Grzegorz 2003 Gim. 30 Poznań 89,4 94,0 93,3 276,7 

7 KOWALSKI Jakub 2003 PG 7 Białystok 93,8 95,2 85,9 274,9 

8 JODŁOWSKI Maksymilian 2002 PG 7 Białystok 83,2 93,4 95,7 272,3 

9 WOJTASZYK Adrian 2002 ZS Biedrusko 89,2 87,0 86,4 262,6 

10 ŚNIEŻEK Hubert 2003 Gim. 33 Poznań 86,5 90,2 85,6 262,3 

11 PALUSZKIEWICZ Jan 2003 Gim. Akad. Poznań 87,0 81,6 89,2 257,8 

12 MACIEJEWSKI Dorian 2004 SP 1 Kołobrzeg 75,9 89,3 85,9 251,1 

13 RUM Oliwer 2002 Gim. 1 Głogówek 79,5 87,4 79,7 246,6 

14 SCHNEIDEN Martin 2003 Gim. 1 Głogówek 70,2 78,3 62,1 210,6 

15 LASKOWSKI Mariusz 2003 Gim. 1 Głogówek 72,5 62,7 68,4 203,6 

16 BAGIŃSKI Dawid 2002 Gim. Polanów 54,7 49,7 74,1 178,5 

17 KONIECZNY Maciej 2002 Gim. Polanów 16,5 51,6 34,2 102,3 

18 KAWALEC Miłosz 2002 Gim. Polanów 10,6 15,5 34,5 60,6 

        

 
Oficjalne rezultaty opublikowano o: 13:55 

    

 
Kołobrzeg, 28.03.2018 

  
Przewodniczący Komisji RTS 

        

    
Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

    
S. Kl. I 
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10 m Karabin pneumatyczny 30 strzałów - dziewczęta 

      
RP 308,0 

Miejsce Nazwisko i imię zawodniczki 
Rok 

urodz. 
Gimnazjum - miejscowość 

Serie 
WYNIK 

1 2 3 

1 MIKOŁOWSKA Julia 2003 SP 32 Bydgoszcz 100,5 100,7 101,0 302,2 

2 RULEWICZ Natalia 2003 SP 32 Bydgoszcz 99,4 102,3 96,9 298,6 

3 MATWIEJUK Zofia 2002 PG 7 Białystok 99,9 98,3 98,0 296,2 

4 ROGOWSKA Julia 2002 SP 32 Bydgoszcz 100,1 98,8 94,7 293,6 

5 ŁUSZCZEWSKA Izabela 2002 PG 7 Białystok 98,6 99,3 93,7 291,6 

6 PALUCH Aleksandra 2002 ZSP Jedlińsk 94,7 97,6 96,6 288,9 

7 KARPIENIA Marta 2002 PG 7 Białystok 97,9 91,4 92,1 281,4 

8 ŚWIĄTEK Ewelina 2004 ZSP Jedlińsk 90,1 89,4 101,3 280,8 

9 DUŻYJA Karolina 2003 ZSP Jedlińsk 95,8 92,6 91,4 279,8 

10 MARCISZ Kinga 2003 Gim. 6 Koszalin 92,1 94,1 89,9 276,1 

11 KOPACZ Julia 2002 Gim 11 Koszalin 89,4 87,8 86,7 263,9 

12 BUDZYŃSKA Agata 2003 Gim 4 Goleniów 88,4 86,4 86,8 261,6 

13 DOMINOWSKA Weronika 2002 SP 10 Nysa 90,8 86,3 83,9 261,0 

14 BARAŃSKA Paulina 2003 Gim. 2 Kołobrzeg 83,9 89,1 87,1 260,1 

15 SKUPIEŃ Kinga 2002 PG 1 Głogówek 83,7 86,2 81,0 250,9 

16 PRUS Zuzanna 2004 SP 10 Nysa 87,5 79,4 79,9 246,8 

17 DUDA Nikola 2002 SP 10 Nysa 81,6 79,8 81,6 243,0 

18 GAIDA Patrycja 2002 PG 1 Głogówek 83,3 76,3 79,2 238,8 

19 RAKIEĆ Weronika 2003 Gim. 2 Kołobrzeg 72,4 77,0 80,6 230,0 

20 PAWŁOWSKA Wiktoria 2003 Gim. 6 Koszalin 75,6 77,4 72,4 225,4 

21 TWARDY Emilia 2002 PG 1 Głogówek 69,4 77,6 66,0 213,0 

22 BARAŃSKA Klaudia 2003 Gim. 2 Kołobrzeg 59,6 72,6 65,9 198,1 

23 OGRODOWCZYK Karolina 2002 Gim. Polanów 48,3 58,2 55,3 161,8 

24 KRAMARENKO Nikola 2003 Gim. Polanów 33,4 12,0 36,0 81,4 

25 RYLIK Kaja 2002 Gim. Polanów 24,6 14,8 31,3 70,7 

 
   

    

 
Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14: 04 

     

 
Kołobrzeg, 28.03.2018 

  
Przewodniczący Komisji RTS 

        

    
Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

    
S. Kl. I 
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Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - chłopcy 
 

      
RP 285 

 

Miejsce Nazwisko i imię zawodnika 
Rok 

urodz. 
Gimnazjum - miejscowość 

Serie 
WYNIK x10 

1 2 3 

1 MIELNICZUK Patryk 2002 Gim. 2 Goleniów 91 90 93 274 x3 

2 CHOJNOWSKI Gabriel 2003 PG 7 Białystok 87 92 90 269 x5 

3 FAJFROWSKI Michał 2002 ZSP Mosty 94 89 85 268 x4 

4 TARACHANOWICZ Sebastian 2003 PG 7 Białystok 90 86 90 266 x1 

5 WOJCIESZEK Antoni 2002 PG 1 Nowy Dwór Mazow. 88 86 88 262 x3 

6 KOWALEWSKI Szymon 2002 PG 7 Białystok 87 89 84 260 x4 

7 MAŁEK Jakub 2004 Gim.  34 Szczecin 85 84 86 255 x3 

8 GAEBELEIN Donn 2003 SP 32 Bydgoszcz 84 85 86 255 x2 

9 KAMIENIAK Bartosz 2002 Gim. 4 Goleniów 84 87 82 253 x3 

10 SZURYN Krystian 2002 ZSP Siemianice 81 82 84 247 x1 

11 MICHLEWICZ Wojciech 2003 SP 32 Bydgoszcz 80 82 78 240 x1 

12 KRĘPA Mikołaj 2003 Gim. 2 Nowogard 79 78 80 237 x0 

13 ŚWIETLICKI Filip 2003 ZSP Siemianice 79 73 73 225 x0 

14 BILIŃSKI Dawid 2002 Gim. Polanów 62 63 73 198 x1 

15 KAWALEC Miłosz 2002 Gim. Polanów 51 40 36 127 x0 

16 KONIECZNY Maciej 2002 Gim. Polanów 13 20 15 48 x0 

         

 
Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14:05 

     

 
Kołobrzeg, 28.03.2018 

  
Przewodniczący Komisji RTS 

 

         

    
Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

 

    
S. Kl. I 
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Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - dziewczęta 

      
RP 280 

 

Miejsce Nazwisko i imię zawodniczki 
Rok 

urodz. 

Gimnazjum - 

miejscowość 

Serie 
WYNIK x10 

1 2 3 

1 GWIAZDA Marta 2003 SP 32 Bydgoszcz 91 87 92 270 x2 

2 KIERNICKA Jagoda 2003 ZSP Siemianice 87 91 89 267 x2 

3 SZWED Julia 2003 PG 20 Białystok 88 90 87 265 x0 

4 PIERKO Zuzanna 2002 Gim. 2 Goleniów 90 87 87 264 x4 

5 MIŁKOWSKA Weronika  2003 SP 32 Bydgoszcz 85 87 91 263 x3 

6 SOBIESZCZYK Aniela 2003 SP 32 Bydgoszcz 79 91 89 259 x3 

7 NOWICKA Martyna 2002 SP 32 Bydgoszcz 84 89 82 255 x2 

8 KULESZA Julia 2002 PG 7 Białystok 83 83 88 254 x3 

9 MOTYKA Dominika 2002 Gim. 1 Szczecin 74 86 74 234 x1 

10 SZCZĘSNA Martyna 2003 Gim. 2 Kołobrzeg 67 73 64 204 x0 

11 RYLIK Kaja 2002 Gim. Polanów 29 55 56 140 x0 

12 OGRODOWCZYK Karolina 2002 Gim. Polanów 25 32 38 95 x0 

13 KRAMERENKO Nikola 2003 Gim. Polanów 35 3 17 55 x0 

 
   

     

 
Oficjalne rezultaty opublikowano o: 13:40 

     

 
Kołobrzeg, 28.03.2018 

  
Przewodniczący Komisji RTS 

         

    
Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

    
S. Kl. I 
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10 m Karabin pneumatyczny DRUŻYNOWO - chłopcy 

         

Miejsce Nazwisko i imię zawodnika 
Rok 

urodz. 

Gimnazjum - 

miejscowość 

Serie 
Wynik SUMA 

1 2 3 

                  

I 

ŚLIWIŃSKI Jakub 2002 SP 32 Bydgoszcz 95,0 95,4 96,8 287,2 

869,0 GAEBELEIN Damian 2004 SP 32 Bydgoszcz 91,5 95,1 94,8 281,4 

KRZYŚKA Kajetan 2003 SP 32 Bydgoszcz 97,4 102,9 100,1 300,4 

         

I I 

CHOJNOWSKI Michał 2003 PG 7 Białystok 100,3 96,8 93,3 290,4 

837,6 JODŁOWSKI Maksymilian 2002 PG 7 Białystok 83,2 93,4 95,7 272,3 

KOWALSKI Jakub 2003 PG 7 Białystok 93,8 95,2 85,9 274,9 

         

I I I 

SCHNEIDEN Martin 2003 Gim. 1 Głogówek 70,2 78,3 62,1 210,6 

660,8 RUM Oliwer 2002 Gim. 1 Głogówek 79,5 87,4 79,7 246,6 

LASKOWSKI Mariusz 2003 Gim. 1 Głogówek 72,5 62,7 68,4 203,6 

         

4 

BAGIŃSKI Dawid 2002 Gim. Polanów 54,7 49,7 74,1 178,5 

341,4 KONIECZNY Maciej 2002 Gim. Polanów 16,5 51,6 34,2 102,3 

KAWALEC Miłosz 2002 Gim. Polanów 10,6 15,5 34,5 60,6 

         

 
   

     

 
Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14:35 

     

 
Kołobrzeg, 28.03.2018 

  
Przewodniczący Komisji RTS 

         

    
Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

    
S. Kl. I 
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10 m Karabin pneumatyczny DRUŻYNOWO - dziewczęta 

Miejsce Nazwisko i imię zawodniczki 
Rok 

urodz. 

Gimnazjum - 

miejscowość 

Serie 
Wynik SUMA 

1 2 3 

                  

I 

MIKOŁOWSKA Julia 2003 SP 32 Bydgoszcz 100,5 100,7 101,0 302,2 

894,4 RULEWICZ Natalia 2003 SP 32 Bydgoszcz 99,4 102,3 96,9 298,6 

ROGOWSKA Julia 2002 SP 32 Bydgoszcz 100,1 98,8 94,7 293,6 

         

I I 

MATWIEJUK Zofia 2002 PG 7 Białystok 99,9 98,3 98,0 296,2 

869,2 ŁUSZCZEWSKA Izabela 2002 PG 7 Białystok 98,6 99,3 93,7 291,6 

KARPIENIA Marta 2002 PG 7 Białystok 97,9 91,4 92,1 281,4 

         

I I I 

ŚWIĄTEK Ewelina 2004 ZSP Jedlińsk 90,1 89,4 101,3 280,8 

849,5 DUŻYJA Karolina 2003 ZSP Jedlińsk 95,8 92,6 91,4 279,8 

PALUCH Aleksandra 2002 ZSP Jedlińsk 94,7 97,6 96,6 288,9 

         

4 

PRUS Zuzanna 2004 SP 10 Nysa 87,5 79,4 79,9 246,8 

750,8 DUDA Nikola 2002 SP 10 Nysa 81,6 79,8 81,6 243,0 

DOMINOWSKA Weronika 2002 SP 10 Nysa 90,8 86,3 83,9 261,0 

         

5 

SKUPIEŃ Kinga 2002 PG 1 Głogówek 83,7 86,2 81,0 250,9 

702,7 GAIDA Patrycja 2002 PG 1 Głogówek 83,3 76,3 79,2 238,8 

TWARDY Emilia 2002 PG 1 Głogówek 69,4 77,6 66,0 213,0 

         

6 

BARAŃSKA Paulina 2003 Gim. 2 Kołobrzeg 83,9 89,1 87,1 260,1 

688,2 RAKIEĆ Weronika 2003 Gim. 2 Kołobrzeg 72,4 77,0 80,6 230,0 

BARAŃSKA Klaudia 2003 Gim. 2 Kołobrzeg 59,6 72,6 65,9 198,1 

         

7 

RYLIK Kaja 2002 Gim. Polanów 24,6 14,8 31,3 70,7 

313,9 OGRODOWCZYK Karolina 2002 Gim. Polanów 48,3 58,2 55,3 161,8 

KRAMARENKO Nikola 2003 Gim. Polanów 33,4 12,0 36,0 81,4 

 
   

     

 
Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14:20 

     

 
Kołobrzeg, 28.03.2018 

  
Przewodniczący Komisji RTS 

         

    
Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

    
S. Kl. I 
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10 m Pistolet pneumatyczny DRUŻYNOWO - chłopcy i dziewczęta 

         

Miejsce Nazwisko i imię zawodniczki 
Rok 

urodz. 

Gimnazjum - 

miejscowość 

Serie 
Wynik SUMA 

1 2 3 

                  

I 

CHOJNOWSKI Gabriel 2003 PG 7 Białystok 87 92 90 269 

795 TARACHANOWICZ Sebastian 2003 PG 7 Białystok 90 86 90 266 

KOWALEWSKI Szymon 2002 PG 7 Białystok 87 89 84 260 

         

I I 

SOBIESZCZYK Aniela 2003 SP 32 Bydgoszcz 79 91 89 259 

784 GWIAZDA Marta 2003 SP 32 Bydgoszcz 91 87 92 270 

NOWICKA Martyna 2002 SP 32 Bydgoszcz 84 89 82 255 

         

I I I 

MICHLEWICZ Wojciech 2003 SP 32 Bydgoszcz 80 82 78 240 

758 GAEBELEIN Donn 2003 SP 32 Bydgoszcz 84 85 86 255 

MIŁKOWSKA Weronika  2003 SP 32 Bydgoszcz 85 87 91 263 

         

4 

KIERNICKA Jagoda 2003 ZSP Siemianice 87 91 89 267 

739 SZURYN Krystian 2002 ZSP Siemianice 81 82 84 247 

ŚWIETLICKI Filip 2003 ZSP Siemianice 79 73 73 225 

         

5 

BILIŃSKI Dawid 2002 Gim. Polanów 62 63 73 198 

373 KAWALEC Miłosz 2002 Gim. Polanów 51 40 36 127 

KONIECZNY Maciej 2002 Gim. Polanów 13 20 15 48 

         

6 

RYLIK Kaja 2002 Gim. Polanów 29 55 56 140 

290 OGRODOWCZYK Karolina 2002 Gim. Polanów 25 32 38 95 

KRAMERENKO Nikola 2003 Gim. Polanów 35 3 17 55 

 
   

     

 
Oficjalne rezultaty opublikowano o: 14:45 

     

 
Kołobrzeg, 288.03.2018 

  
Przewodniczący Komisji RTS 

         

    
Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

    
S. Kl. I 

 

 



 
 

XI OGÓLNOPOLSKA GIMNAZJADA STRZELECKA 

KOŁOBRZEG 27-28.03.2018 r. 

 

 

10 m FINAŁ AUSTRALIJSKI – KARABIN PNEUMATYCZNY 

 

Stanowisko Nazwisko i imię Miejsce 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 s 7 s 8 s 9 s 
10 
s 

Dogry. 

9 RULEWICZ Natalia 1 9,0 10,0 9,8 10,2 10,5 10,3 9,4 10,5 9,9 9,7   

8 MIKOŁOWSKA Julia 2  10,2 9,6 10,1 10,0 10,5 10,5 10,2 9,4 10,1 0,0   

11 ROGOWSKA Julia 3 10,0 9,3 9,3 9,3 9,6 10,4 9,6 9,3 9,8   9,8 

7 KRZYŚKA Kajetan 4 8,7 9,2 8,2 8,2 10,8 10,3 10,2 9,3     9,2 

13 PALUCH Aleksandra 5 10,7 9,0 9,0 9,1 9,6 10,3 8,0         

10 MATWIEJUK Zofia 6 9,4 9,1 10,3 10,6 10,6 8,3           

14 KARPIENIA Marta 7 10,2 9,1 9,7 8,5 8,9             

4 GAEBELEIN Damian 8 10,7 10,9 10,4 7,4               

12 ŁUSZCZEWSKA Izabela 9 10,6 10,4 7,6                 

2 ŻUREK Grzegorz 10 10,0 10,2 7,3                 

6 CHOJNOWSKI Michał 11 9,6 8,4                   

3 SZPAKOWSKI Mikołaj 12 10,2 7,8                   

5 ŚLIWIŃSKI Jakub 13 8,5                     

1 KOWALSKI Jakub 14 8,4                     

              Oficjalne rezultaty opublikowano o: 

15:00 

 

  
 

Przewodniczący Komisji RTS 
 

 Kołobrzeg, 28.03.2018 
   

 
  

 

  
 

  

Jacek NIEWĘGŁOWSKI 
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10 m FINAŁ AUSTAALIJSKI – PISTOLET PNEUMATYCZNY 

 

Stanowisko Nazwisko i imię Miejsce 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 s 7 s 8 s 9 s 
10 
s 

Dogry. Dogry. 

13 SOBIESZCZYK Aniela 1 9,5 8,9 9,0 10,1 9,5 10,2 9,6 9,2 9,8 8,6     

6 CHOJNOWSKI Gabriel 2 10,6 10,0 8,0 9,2 9,1 8,9 10,4 9,5 9,8 6,9     

10 SZWED Julia 3 8,5 8,8 9,5 9,8 8,6 8,2 10,3 9,4 7,8     9,6 

4 
TARACHANOWICZ 
Sebastian 

4 
8,8 9,1 9,6 10,2 9,5 9,9 10,1 9,1         

3 WOJCIESZEK Antoni 5 8,9 8,7 8,9 8,7 8,2 9,2 9,0       9,3   

12 MIŁKOWSKA Weronika 6 8,3 8,8 10,1 9,6 8,9 8,2           8,9 

14 NOWICKA Martyna 7 10,2 8,6 9,1 9,2 8,2           7,8   

11 PIERKO Zuzanna 8 9,6 8,7 10,1 8,2                 

5 FAJFROCKI Michał 9 8,6 10,1 7,9                   

7 MIELNICZUK Patryk 10 10,8 9,1 7,9                   

1 MAŁEK Jakub 11 9,1 7,6                     

9 KIERNICKA Jagoda 12 10,4 5,2                     

8 GWIAZDA Marta 13 7,6                       

2 KOWALEWSKI Szymon 14 4,4                       

               Oficjalne rezultaty opublikowano o: 

14:50 

  

Przewodniczący Komisji RTS 
   

  Kołobrzeg, 28.03.2018 
 

 
    

  

   

Jacek NIEWĘGŁOWSKI 
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